令和6年度札幌放射線技師会
中央南ブロック勉強会

主催：札幌放射線技師会 中央南ブロック

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記の内容にて勉強会を企画いたしました。ご多忙中とは存じ
ますが、 ご興味のある方はぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

日 時：2024 年 10 月 4 日（金）19:00～20:05
会 場：札幌医科大学 臨床教育研究棟 1 階 共用実習室
開催方法：現地開催のみ
参 加 費：無料

19:00～ 開会挨拶
札幌放射線技師会 中央南ブロック長
中村記念南病院 放射線診断科 山下 幸孝

19:05～ 特別講演
座長:札幌放射線技師会 副会長 中村記念病院 放射線診断科 井上 剛 先生

『還暦を迎えた放射線技師のよもやま話』
講師:NTT東日本札幌病院 放射線技術室 鈴木 信昭 先生

20:00～ 閉会挨拶
札幌放射線技師会 中央南副ブロック長
札幌中央病院 放射線科 須川 孝一

	スライド 1